

Ainesosat FI

Sokeri, glukoosisiirappi, happo (sitruunahappo, omenahappo, maitohappo), hedelmäsose (omena, kirsikka, vadelma, ananas, lime, sitruuna, mansikka, persikka, banaani, appelsiini, mustikka, karhunvatukka, vesimeloni, kiivi, mango) (3%), väri (E162), aromit, emulgointiaine (soijalesitiini). Saattaa sisältää jäämiä maidosta.

Allergeenit FI

Soija, maito

Saattaa sisältää FI

-

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

-

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1603 kJ / 383 kcal

Rasva 0,3 g

josta tyydyttyntä 0,2 g

Hiilihydraatit 94,4 g

josta sokereita 78 g

Proteiini 0,02 g

Suola 0,13 g

Ingredienser SE

Socker, glukossirap, syror (citronsyra, äpplesyra, mjölksyra), fruktpuré (äpple, körsbär, hallon, ananas, lime, citron, jordgubbe, persika, banan, apelsin, blåbär, björnbär, vattenmelon, kiwi, mango) (3%), färgämne (E162), aromer, emulgeringsmedel (sojalecitin). Kan innehålla spår av mjölk.

Allergener SE

Soja, mjölk

Kan innehålla SE

-

Förvarings- och användningsanvisningar SE

-

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1603 kJ / 383 kcal

Fett 0,3 g

varav mättad 0,2 g

Kolhydrater 94,4 g

varav sockerarter 78 g

Protein 0,02 g

Salt 0,13 g

